

FIBRE CLINIX

FIBRE CLINIX	€	€/l
FC Fortify Shampoo 300ml	21,90€	73€/l
FC Fortify Conditioner 250ml	23,90€	95,60€/l
FC Fortify Multi-Repair Spray 200ml	23,90€	119,50€/l
FC Fortify Treatment 250ml	27,90€	111,60€/l
FC Vibrancy Shampoo 300ml	21,90€	73€/l
FC Vibrancy Conditioner 250ml	23,90€	95,60€/l
FC Vibrancy Spray Conditioner 200ml	23,90€	119,50€/l
FC Vibrancy Treatment 250ml	27,90€	111,60€/l
FC Hydrate Shampoo 300ml	21,90€	73€/l
FC Hydrate Conditioner 250ml	23,90€	95,60€/l
FC Hydrate Spray Conditioner 200ml	23,90€	119,50€/l
FC Hydrate Treatment 250ml	27,90€	111,60€/l
FC De-Frizz Shampoo 300ml	21,90€	72€/l
FC De-Frizz Smoothing Spray 200ml	23,90€	119,50€/l
FC De-Frizz Treatment 250ml	27,90€	111,60€/l
FIBRE CLINIX SANKARITUOTTEET		
FC Light Oil 100ml	27,90€	279€/l
FC Rich Cream-to-Oil 100ml	27,90€	279€/l
FC Fibre Sealer 150ml	27,90€	186€/l

#FIBRECLINIX

#NEXTLEVELBONDING

Together. A passion for hair.

FIBRECLINIX

FIBRE CLINIX	€	€/l
FC Fortify Shampoo 300ml		
FC Fortify Conditioner 250ml		
FC Fortify Multi-Repair Spray 200ml		
FC Fortify Treatment 250ml		
FC Vibrancy Shampoo 300ml		
FC Vibrancy Conditioner 250ml		
FC Vibrancy Spray Conditioner 200ml		
FC Vibrancy Treatment 250ml		
FC Hydrate Shampoo 300ml		
FC Hydrate Conditioner 250ml		
FC Hydrate Spray Conditioner 200ml		
FC Hydrate Treatment 250ml		
FC De-Frizz Shampoo 300ml		
FC De-Frizz Smoothing Spray 200ml		
FC De-Frizz Treatment 250ml		
FIBRE CLINIX SANKARITUOTTEET		
FC Light Oil 100ml		
FC Rich Cream-to-Oil 100ml		
FC Fibre Sealer 150ml		

#FIBRECLINIX

#NEXTLEVELBONDING

Together. A passion for hair.